3

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 135-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả Lớp học các bài lý luận chính trị đợt 1 năm 2023
---------

Căn cứ Thông báo số 116-TB/ĐTN ngày 17/02/2023 của Ban Thường vụ Đoàn Khối về việc đăng ký tham gia Lớp Cảm tình Đoàn và học tập các bài lý luận chính trị đợt 1 năm 2023; trên cơ sở kết quả học tập của đoàn viên, thanh niên, Ban Thường vụ Đoàn Khối thông báo kết quả Lớp học các bài lý luận chính trị đợt 1 năm 2023 như sau:
1. Kết quả tổ chức lớp:
- Số học viên đăng ký: 50 đoàn viên, thanh niên;
- Số học viên hoàn thành: 42 đoàn viên, thanh niên;
- Số học viên không hoàn thành: 08 đoàn viên, thanh niên (do vắng học).
(Theo danh sách đính kèm)
2. Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị Ban Chấp hành các cơ sở Đoàn thông tin đến đoàn viên, thanh niên vắng học sẽ tiếp tục tham gia học Lớp các bài lý luận chính trị trong thời gian tiếp theo.

Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn nghiêm túc triển khai thực hiện nội dung Thông báo.

	Nơi nhận:

- Thành Đoàn: Đ/c Thường trực phụ trách, Ban CNLĐ, Ban TC-KT;

- Đảng ủy Khối: Thường trực, Ban Dân vận;

- Cơ sở Đoàn;

- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

PHÓ BÍ THƯ

Trần Anh Tiến

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH

Kết quả Lớp học các bài lý luận chính trị đợt 1 năm 2023
(Đính kèm Thông báo số 135-TB/ĐTN ngày 22/3/2023)

----------

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Ghi chú

	1.
	Phan Minh Khôi
	Chi đoàn Báo Pháp luật Thành phố
	ĐẠT

	2.
	Dương Phước Thiên
	Chi đoàn BQL Dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp Thành phố
	ĐẠT

	3.
	Nguyễn Thị Huỳnh Như
	Đoàn BQL Khu Nông nghiệp
Công nghệ cao Thành phố
	ĐẠT

	4.
	Trần Quang Dễ
	Đoàn BQL Khu Nông nghiệp
Công nghệ cao Thành phố
	ĐẠT

	5.
	Võ Văn Nhân
	Đoàn BQL Khu Nông nghiệp
Công nghệ cao Thành phố
	ĐẠT

	6.
	Nguyễn Thị Hoàng Nhi
	Đoàn BQL Khu Nông nghiệp
Công nghệ cao Thành phố
	ĐẠT

	7.
	Trần Anh Khoa
	Đoàn Sở Du lịch Thành phố
	ĐẠT

	8.
	Nguyễn Thanh Luân
	Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thành phố
	ĐẠT

	9.
	Nguyễn Thị Thanh Hà
	Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thành phố
	ĐẠT

	10.
	Nguyễn Trương Tường Vy
	Đoàn Sở Quy hoạch - Kiến trúc
Thành phố
	ĐẠT

	11.
	Nguyễn Ngọc Khoá
	Đoàn Sở Quy hoạch - Kiến trúc
Thành phố
	ĐẠT

	12.
	Khấu Vĩnh Tân
	Đoàn Sở Quy hoạch - Kiến trúc
Thành phố
	ĐẠT

	13.
	Dương Thị Kiều Trang
	Đoàn Sở Quy hoạch - Kiến trúc
Thành phố
	ĐẠT

	14.
	Nguyễn Thanh Tòng
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	ĐẠT

	15.
	Nguyễn Lê Minh Quân
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	ĐẠT

	16.
	Hứa Hoàng Tùng
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	ĐẠT

	17.
	Nguyễn Trọng Anh
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	ĐẠT

	18.
	Nguyễn Như Thuỳ
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	ĐẠT

	19.
	Trần Nhật Quang
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	ĐẠT

	20.
	Đỗ Việt Dũng
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	ĐẠT

	21.
	Trần Vũ Nghiêm
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	ĐẠT

	22.
	Lê Huỳnh Hiếu Thắng
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	23.
	Nguyễn Bảo Lộc
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	24.
	Nguyễn Hồng Quang
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	25.
	Nguyễn Văn Hiếu
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	26.
	Phan Hoàng Thiện
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	27.
	Nguyễn Hoàng Anh Tuấn
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	28.
	Bùi Vũ Linh
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	29.
	Nguyễn Trường Phát
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	30.
	Nguyễn Tài Nhân
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	31.
	Huỳnh Minh Thuận
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	32.
	Huỳnh Hoàng Phúc
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	33.
	Cao Lê Thanh Thảo
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	34.
	Nguyễn Anh Phong
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	35.
	Nguyễn Đức Việt
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	36.
	Ngô Quốc Tiến
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	37.
	Nguyễn Tấn Tài
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	38.
	Chềnh Trí Nhơn
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	39.
	Nguyễn Hoàng Sang
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	40.
	Trương Hoàng Huynh
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	41.
	Đỗ Minh Thà
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	42.
	Nguyễn Gia Huy
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	ĐẠT

	43.
	Nguyễn Thị Cẩm Nhung
	Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thành phố
	KHÔNG ĐẠT

	44.
	Nguyễn Trung Nguyên
	Đoàn Sở Quy hoạch - Kiến trúc
Thành phố
	KHÔNG ĐẠT

	45.
	Nguyễn Phương Thảo Nguyên
	Đoàn Sở Quy hoạch - Kiến trúc
Thành phố
	KHÔNG ĐẠT

	46.
	Nguyễn Quốc Trung
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	KHÔNG ĐẠT

	47.
	Nguyễn Tấn Khuê
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	KHÔNG ĐẠT

	48.
	Lê Phạm Minh Nhựt
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	KHÔNG ĐẠT

	49.
	Phạm Thị Cẩm Ngọc
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	KHÔNG ĐẠT

	50.
	Huỳnh Tuấn Khải
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	KHÔNG ĐẠT

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI